
5/2020.(III.16.) Rédics ör.  Hatály: 2020.IV.2.- 

Rédics Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2020.(III.16.) önkormányzati rendelete 

a gyermekétkeztetés térítési díjáról 
 

 

Rédics Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a Rédicsi Térségi 

Önkormányzati Feladatellátó Társulás Társulási Megállapodásának 3.8.1. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Baglad Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének, Belsősárd Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Bödeháza 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Gáborjánháza Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének, Gosztola Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Külsősárd 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Lendvadedes Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének, Lendvajakabfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének, 

Resznek Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Szijártóháza Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének és Zalaszombatfa Község Önkormányzata Képviselő-

testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

 

1. § A rendelet hatálya a Rédicsi Térségi Önkormányzati Feladatellátó Társulás által 

fenntartott és működtetett Rédicsi Napköziotthonos Óvoda által biztosított 

gyermekétkeztetésre terjed ki. 

2. § (1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díja ellátási naponként: 

  a) óvodás háromszori étkezése: 435 Ft, 

  b) iskolás háromszori étkezése: 485 Ft,  

  c) iskolás egyszeri étkezése: 345 Ft. 

 (2) Az (1) bekezdésben megállapított térítési díj tartalmazza az általános forgalmi 

adót. 

3. § (1) A személyi térítési díj megállapításakor figyelembe veendő a gyermek 

lakóhelye vagy tartózkodási helye szerint illetékes helyi önkormányzat által a 

térítési díjhoz biztosított támogatás is. 

 (2) A személyi térítési díj megfizetésének határideje a tárgyhónap utolsó napja. 

4. § Ez a rendelet 2020. április 1-jén lép hatályba. 

5. §1 (1) Hatályát veszti Rédics Község Önkormányzata képviselő-testületének 

24/2012.(VI.5.) önkormányzati rendelete a gyermekétkeztetés térítési díjáról. 

 (2) E § 2020. április 2-án hatályát veszti. 

 

 

                                                 
1 Hatályon kívül helyezte 5/2020.(III.16.) Rédics ör. Hatálytalan 2020.IV.2-től 


